МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК

ПРИКАЗ

30.08.2019  г.                       г. Новороссийск                           №248/1-ОД

О назначении ответственных за ведение и информационное наполнение

официального сайта школы

        В соответствии Федеральным законом  "Об образовании в Российской

Федерации" от 29.12.2012 N 273-ФЗ и  «Положением о школьном сайта

МБОУ СОШ № 29»

         приказываю:

1. Назначить ответственными за информационное наполнение

официального сайта МБОУ СОШ № 29 - Куклину Т.В.- заместителя

директора по УВР.

2. Ответственным за ведение и информационное наполнение сайта

необходимо не менее 1 раза в две недели:

Куклиной Т.В. - внимательно изучать содержание всех разделов и

документов на сайте, удалять устаревшие документы и информацию,

проверять соответствие названий разделов и документов их

содержимому;

- Милашевской Е.В. заместителю директора по ВР, а также

заместителю директора по НМР, главному бухгалтеру школы,

педагогу-психологу, социальному педагогу, руководителям ШМО ,

заведующей библиотекой  регулярно подавать сведения для

размещения на сайте:

 - в разделе «План» размещать планы учреждения на год, на месяц и

текущие планы;

- в разделе «Новости» освещать все мероприятия, проводимые

школой;

- в разделе «Документы» нормативную, правовую документацию

регламентирующего характера, методическую информацию;

статистическую и оперативную информацию о контингенте учащихся,

кадрах, различных направлениях работы и т. д, регулярно размещать

публичный отчёт об образовательной и хозяйственно-фининсовой

деятельности школы;

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.